

Árajánlat villanyszerelésre

Címzett: Falu Tamás könyvtár villanyszerelési munkái

MÖLLER 1X10A

anyag: 10 db x 1050 Ft = 10,500 Ft
Munkadíj: 10 db x 600 Ft = 6,000 Ft

MÖLLER 1X16A

anyag: 20 db x 1190 Ft = 23,800 Ft
Munkadíj: 20 db x 600 Ft = 12,000 Ft

MÖLLER 63A 30mA ÁRAMVÉDŐKAPCSOLÓ

anyag: 1 db x 14000 Ft = 14,000 Ft
Munkadíj: 1 db x 2500Ft = 2,500 Ft

Mű III.13.5 műanyag védőcső

(süllyesztetten szerelve, véséssel, elágazó dobozokkal)

anyag: 200 m x 65 Ft = 13,000 Ft
Munkadíj: 200 m x 600 Ft = 120,000 Ft

Mű III. 16 védőcső

(süllyesztetten szerelve, véséssel, elágazó dobozokkal)

anyag: 300 m x 75 Ft = 22,500 Ft
Munkadíj: 300 m x 620 Ft = 186,000 Ft

Mű III.23 védőcső

(süllyesztetten szerelve, véséssel, elágazó dobozokkal)

anyag: 50 m x 65 Ft = 3,250 Ft
Munkadíj: 50 m x 620 Ft = 31,000 Ft

Möller Elosztószekrény 36 Modul Süllyesztett

anyag: 1 db x 31200 Ft = 31,200 Ft
Munkadíj: 1 db x 14000 Ft = 14,000 Ft

Csatlakozó helyek készítése

(süllyesztetten szerelve antenna, kapcsoló, dugalj részér)

anyag: 80 db x 460 = 36,800 Ft

Munkadíj: 80 db x 580 = 46,400 Ft

Villámvédelmi CU sodrony

(meredek tetőn szerelve)

anyag: 80 m x 1970 Ft = 157,600 Ft

Munkadíj: 80 m x 800 Ft = 64,000 Ft

: Villámvédelmi szívócsúcs horg.

(16mm²)

anyag: 2 m x 4100 Ft = 8,200 Ft

Munkadíj: 2 m x 1900 Ft = 3,800 Ft

Villámvédelmi levezető burkolat

(40x40x5mm "L" profilból)

anyag: 2 db x 2350 Ft = 4,700 Ft

Munkadíj: 2 db x 1500 Ft = 3,000 Ft

Villámvédelmi levezető tartó

(tégla-beton-ban történő rögzít)

anyag: 100 db x 140 Ft = 14,000 Ft

Munkadíj: 100 db x 120 Ft = 12,000 Ft

Bádogszegély, csöcsatorna bekötése

(villámvédelmi hálózatra)

anyag: 2 db x 2320 Ft = 4,640 Ft

Munkadíj: 2 db x 1500 Ft = 3,000 Ft

4m hosszú 2" csöföldelő szonda

anyag: 2 db x 10320 Ft = 20,640 Ft

Munkadíj: 2 db x 6700 Ft = 13,400 Ft

MKH 1x10mm² vezeték

anyag: 50 fm x 150 Ft = 7,500 Ft

Munkadíj: 50 fm x 150 Ft = 7,500 Ft

M-1kV rézerü vezeték 1,5mm

anyag: 600 m x 50 Ft = 30,000 Ft

Munkadíj: 600 m x 110 Ft = 66,000 Ft

M-1kV rézerü vezeték 2,5mm

anyag: 400 m x 80 Ft = 32,000 Ft

Munkadíj: 400 m x 130 Ft = 52,000 Ft

Prodax101 Kapcsoló+Keret+Billentyű

anyag: 15 db x 1970 = 29,550 Ft

Munkadíj: 15 db x 425 = 6,375 Ft

Prodax Dugalj+Keret

anyag: 65 db x 1760 Ft = 114,400 Ft

Munkadíj: 65 db x 490 Ft = 31,850 Ft

WAGO 3x2,5

anyag: 100 db x 45 Ft = 4,500 Ft

Munkadíj: 100 db x 11 Ft = 1,100 Ft

WAGO 5x2,5

anyag: 100 db x 65 Ft = 6,500 Ft

Munkadíj: 100 db x 11 Ft = 1,100 Ft

Összes anyag: 589,280 Ft + ÁFA (27%): 159,105 Ft

Anyagig.ktg. (5 %): 32,000 Ft + ÁFA (27%): 8,640 Ft

Összes munkadíj: 683,025 Ft + ÁFA (27%): 184,416 Ft

Összesen: 1,304,305 Ft

Összes ÁFA (27%): 352,161 Ft

Mindösszesen (bruttó): 1,656,466 Ft

Az ajánlat 30 napig érvényes!

Budapest, 2013, 10, 22,

BALUCOMPUTER BT.
HARDWARE & SOFTWARE
SERVICE
2364 Ócsa, Sándor utca 20
Adószám: 21086247-2-13